10) wzór umowy o ustanowienie użytkowania górniczego;

Wzór umowy w załączniku.

11) informację o wysokości wynagrodzenia za ustanowienie użytkowania górniczego;

Minimalna wysokość wynagrodzenia z tytułu ustanowienia użytkowania górniczego dla obszaru „Gostyń” wynosi 
w pięcioletnim okresie bazowym 277 047,38 PLN (słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt siedem tysięcy czterdzieści 
siedem 38/100) rocznie.

Szczegółowe warunki dotyczące płatności znajdują się w załączniku wskazanym w pkt 10.

12) informację o wymaganiach, jakim powinna odpowiadać oferta oraz dokumenty wymagane od składającego 
ofertę;

1. Oferta przetargowa powinna określać: